
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: SINDACO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

                                       UNIONE TERRE DI VINI E DI TARTUFI 
 
                                       COMUNE DI CELLE ENOMONDO 
                                                    Provincia di Asti 

 

 
 

Determinazione n.  18 del 17/04/2019 
OGGETTO: 

Selezione pubblica per titoli ed esami per l'assunzione con contratto di formazione e 
lavoro a tempo pieno e determinato (12 mesi) di n. 1 unità di personale con profilo di 
"istruttore amministrativo direttivo" categoria D - posizione economica D1 da 
destinarsi al Settore Demografico. Approvazione elenco candidati ammessi/esclusi 
e definizione calendario prove d'esame.      

 
L’anno duemiladiciannove del mese di aprile del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
RESPONSABILE DELLA GESTIONE DEL PERSONALE 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 (Testo unico in materia di ordinamento degli enti locali); 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2019-2021 approvato con D.C.C. n. 10 del 04/03/2019; 
 
RICHIAMATO il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art.147 bis D.Lgs 267/2000; 
 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 
 

Richiamata la propria determinazione n. 8 dell’11/03/2019 con la quale è stato approvato l’avviso 
di selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione tramite contratto di formazione e lavoro a 
tempo pieno per la durata di 12 mesi di n.1 unità di personale con profilo di “istruttore 
amministrativo contabile” cat. D posizione economica D1 Settore Demografico; 
 
Dato atto che le domande di partecipazione al concorso presentate al protocollo del Comune 
risultano complessivamente n. 3; 
 
Effettuata la verifica delle domande e dei relativi documenti presentati dai candidati per accertare il 
possesso dei requisiti e l’osservanza delle condizioni prescritte per l’ammissione; 
 
Dato atto che le seguenti domande di ammissione non sono sanabili ai sensi del bando di 
concorso: 
-BASSO Delia: non ha presentato la domanda sul modulo di domanda di ammissione pubblicato 
all’albo istituzionale, non è in possesso del titolo di studio richiesto 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: SINDACO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Dato atto che, come previsto dal bando di concorso, resta ferma la facoltà dell’Amministrazione 
comunale di disporre, in qualsiasi momento, anche successivamente all’espletamento delle prove, 
cui i candidati vengono ammessi con ampia riserva, l’esclusione dalla selezione per difetto dei 
requisiti prescritti dall’avviso;  
 

DETERMINA 
 

Di approvare, ai sensi dell’art. 29 comma 6 del vigente Regolamento generale sull’ordinamento 
degli uffici e dei servizi, l’elenco dei candidati ammessi, che si allega alla presente quale parte 
integrale e sostanziale, per l’assunzione tramite contratto di formazione e lavoro a tempo pieno per 
la durata di 12 mesi di n.1 unità di personale con profilo di “istruttore amministrativo direttivo” cat. D 
posizione economica D1 Settore Demografico 
 
Di dare atto che resta ferma la facoltà dell’Amministrazione Comunale di disporre con atto 
motivato, in qualsiasi momento, anche successivamente all’espletamento delle prove cui i 
candidati vengono ammessi con ampia riserva, l’esclusione dei candidati che non risultino in 
possesso dei requisiti prescritti dall’avviso di selezione.  
 
Di stabilire che la prova orale si svolgerà il giorno lunedì 6 maggio 2019 alle ore 9:00 presso il 
Municipio del comune di Celle Enomondo. 
 
Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o  
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro e non oltre rispettivamente 60 e 120 giorni dalla data 
di pubblicazione del presente atto all’albo. 

 

 

                                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                       Dott. CARAFA VINCENZO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Celle Enomondo.  Responsabile Procedimento: SINDACO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 18/04/2019 al 03/05/2019. 
 
 
Celle Enomondo, lì 18/04/2019 
 

 
Il Segretario Comunale 
f.to Vicenzo CARAFA  

 

 
 


